
Zarządzenie nr 02/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 17 stycznia 2011r. 
 
 

 w sprawie: zmiany godzin funkcjonowania Urzędu Gminy i Miasta 
  w Gryfowie Śląskim 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
 gminnym (t.j.Dz.U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
zarządza, co następuje: 

 
 

§1 
 

 Ustalam następujące godziny funkcjonowania Urzędu Gminy i Miasta 
  w Gryfowie Śląskim: 
 
   poniedziałek :  8.00-17.00 
   wtorek  : 7.30-15.30 
   środa   : 7.30-15.30 
   czwartek  : 7.30-15.30 
   piątek   : 7.30-14.30 
 

§2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów 
 Śląski. 
 

§3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2011r. i podlega podaniu  
 do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 


